Modelo SSANGYONG - TIVOLI - SY TIVOLI G15 4X2 UL AUT
Color WHITE
Elemento Referencia
Paragolpes Delantero (x1) 1760
Spoiler Delantero (x1) 910
Aleta Delantero Derecho (x1) 1847
Faro Delantero Derecho (x1) 1339
Bomba botella limpiaparabrisas (x1) 5042
SOLO LA BOTELLA
Soporte Paragolpes Delantero Derecho 5054
Superior (x1)
PLASTICO
Frente (x1) 0035 X150
20231225
FRENTE,/SOPORTE RADIADORES
Aletin delantero derecho (x1) 4732
Larguero delantero derecho (x0) 5498

Acciéon Nivel
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ESTIRAR TODA LA PARTE DEL DERECHA DEL LARGUERO, INCLUSO SOLDAR UNA PARTE

Capo (x0) 953
REPARAR Y CUADRAR
Diagnosis (x0) 5117

BORRAR FALLOS Y REINICIAR
Piloto luz diurna Delantero Derecho (x1) 1363
GUIASOPORTE ALETA DEL DERECHA (x1) 9808079480
SOPORTE METALICO DE ALETA
DESMONTAJE Y MONTAJE RADIADORES (x0)

DESMONTAR Y MONTAR PARA ESTIRAR Y SUSTITUIR FRENTE

Concepto

Mano de obra
Mano obra pintura
Material pintura
forfait

Piezas y recambios
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M.O. Chapa

M.O. Mecanica
M.O. Pintura
Desc. Recambios
Desc. Material

Km

Fecha Tasacion

Importe mano de obra

Forfait
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Precio hora
31.00
45,00
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Total
523.90
364.50

0.00
3362.76

Total base 4352.42
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857.
110.
348.
489.

61.

33.

411.

122.
262.

259.

50.

1,143.
140.

62.

Total

88
83
57
05

00

93

09
50

00

00

92
50

00

[ NN B B <}



